

PJJN Holding ApS

Godhedsmindevej 29, 5260 Odense S

CVR-nr. 32 66 77 24

Årsrapport

1. december 2022 - 30. november 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. januar 2024.

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. december 2022 - 30. november 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

PJN Holding ApS
Godhedsmindevej 29
5260 Odense S

CVR-nr.: 32 66 77 24
Stiftet: 7. januar 2010
Hjemsted: Odense
Regnskabsår: 1. december - 30. november
14. regnskabsår

Direktion

Per Nielsen

Revisor

Revision & Råd
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Svendborgvej 83
5260 Odense S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investering i værdipapirer og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -76.868 kr. mod -4.902 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.982.182 kr. mod 530.722 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. december - 30. november

<u>Note</u>	<u>2022/23</u> <u>kr.</u>	<u>2021/22</u> <u>kr.</u>
Bruttotab	-76.868	-4.902
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.041.733	513.064
Andre finansielle indtægter	31.108	0
Øvrige finansielle omkostninger	-10.716	-9.565
Resultat før skat	2.985.257	498.597
1 Skat af årets resultat	-3.075	32.125
Årets resultat	2.982.182	530.722
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-183.267	-86.936
Udbytte for regnskabsåret	435.000	600.000
Overføres til overført resultat	2.730.449	17.658
Disponeret i alt	2.982.182	530.722

Balance 30. november

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	107.274	790.541
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>107.274</u>	<u>790.541</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>107.274</u>	<u>790.541</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	103.294	25.000
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	20.663	166.547
Andre tilgodehavender	212.234	191.282
Tilgodehavender i alt	<u>336.191</u>	<u>382.829</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>2.008.264</u>	<u>0</u>
Værdipapirer i alt	<u>2.008.264</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>1.022.100</u>	<u>754.222</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.366.555</u>	<u>1.137.051</u>
Aktiver i alt	<u>3.473.829</u>	<u>1.927.592</u>

Balance 30. november

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	67.274	250.541
Overført resultat	2.789.748	59.299
Foreslået udbytte for regnskabsåret	435.000	600.000
Egenkapital i alt	3.417.022	1.034.840
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	703.282
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	88.589
Selskabsskat	51.807	97.364
Anden gæld	5.000	3.517
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	56.807	892.752
Gældsforpligtelser i alt	56.807	892.752
Passiver i alt	3.473.829	1.927.592

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. december 2022	125.000	250.541	59.299	600.000	1.034.840
Udloddet udbytte	0	0	0	-600.000	-600.000
Resultatandel	0	-183.267	2.730.449	435.000	2.982.182
	125.000	67.274	2.789.748	435.000	3.417.022

Noter

	2022/23 kr.	2021/22 kr.
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	3.075	-32.125
	3.075	-32.125
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. december 2022	540.000	500.000
Tilgang i årets løb	0	40.000
Afgang i årets løb	-500.000	0
Kostpris 30. november 2023	40.000	540.000
Opskrivninger 1. december 2022	250.541	337.477
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	67.274	513.064
Årets tilbageførsler på afgang	274.459	0
Udbytte	-525.000	-600.000
Opskrivninger 30. november 2023	67.274	250.541
Regnskabsmæssig værdi 30. november 2023	107.274	790.541

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.
PN Eng. Vest ApS, Odense	100 %	107.274	67.274
		107.274	67.274

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 28 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

3. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet PN Engineering ApS er udtrådt af sambeskatningen med administrationsselskabet pr. 1/12 2022 og hæfter for skattekrav mod de øvrige selskaber i sambeskatningen frem til tidspunktet for udtræden af sambeskatningen.